
Secrétariat Général pour les Affaires Régionales
PACA

R93-2026-02-04-00002

ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de

Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant
faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard

des nécessités de la protection de
l'environnement

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

254



ARRÊTÉ

fixant la liste des données sensibles de l’inventaire du patrimoine naturel
de Provence-Alpes-Côte d’Azur de la faune devant faire l’objet d’une

diffusion restreinte au regard des nécessités de la protection de
l’environnement

Le préfet de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur,

VU le code de l’environnement, notamment ses articles L.124-4, L.127-4 à 7, L.411-1-A et

D.411-21-3 ;

VU le décret du président de la République du 19 novembre 2025 nommant M. Jacques

WITKOWSKI, en qualité de préfet de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur, préfet

de la zone de défense et de sécurité Sud, préfet des Bouches-du-Rhône ; ;

VU la  note du 2  octobre 2017 du ministère en charge de l’écologie  et  son annexe

relative  au  protocole  du  système  d’information  de  l’inventaire  du  patrimoine

naturel (SINP) ;

VU l’avis  favorable  avec  réserves  de  l’UMS  Patrinat  (Muséum  national  d’histoire

naturelle) pour la faune, la flore et la fonge du 20 juin 2025 ;

VU les  avis  favorables  du  conseil  scientifique  régional  du  patrimoine  naturel  de

Provence-Alpes-Côte d’Azur du 25 mai 2023, du 7 décembre 2023, du 22 février

2024 et du 21 mai 2024 ;

CONSIDÉRANT que la diffusion des connaissances sur les éléments du patrimoine naturel

est  essentielle  en  vue  d’éviter  des  impacts  qui  pourraient  survenir  en  cas  de

méconnaissance des enjeux écologiques ;

CONSIDÉRANT que la diffusion de la localisation précise d’observation de faune, de flore

et de fonge peut porter atteinte à certaines espèces auxquelles elles se rapportent et

�

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

255



remettre ainsi en cause le bon accomplissement du cycle biologique et par conséquent

leur conservation ;

CONSIDÉRANT que ces observations doivent par conséquent faire l’objet d’une diffusion

floutée à une échelle géographique supérieure ;

CONSIDÉRANT  que  le  terme  ? diffusion @  comprend  la  visualisation  des  données  sur

Internet et leur communication dans le cadre des demandes d’extractions, quelles que

soient les modalités de communication ;

CONSIDÉRANT  que  la  sensibilité  est  définie  au  taxon  considéré,  cette  sensibilité

demeurant en cas d’évolution taxonomique ;

SUR proposition du secrétaire général pour les affaires régionales de Provence-Alpes-Côte

d’Azur ;

ARRÊTE

ARTICLE 1  er    :      

La liste  annexée au présent  arrêté,  dénommée ? liste  des  données sensibles  faune de

Provence-Alpes-Côte d’Azur @, énumère les données de faune de la région Provence-Alpes-

Côte d’Azur qui sont intégrées à l’inventaire national du patrimoine naturel et qui font

l’objet d’une diffusion restreinte.

ARTICLE 2    :      

Les données sensibles de taxons de faune sont définies par :

� le  nom  scientifique  et  le  nom  vernaculaire  du  taxon  concerné,  ainsi  que  son

identifiant au sein de l’inventaire national du patrimoine naturel (code TAXREF) ;

� la précision maximale de diffusion ;

� le périmètre géographique de la sensibilité ;

� la période de la sensibilité par rapport à la date d’observation ; 

� les statuts biologiques de sensibilité.

ARTICLE 3    :      

La présente liste de données sensibles constitue le référentiel de sensibilité utilisé par les

plateformes régionales du système d’information de l’inventaire du patrimoine naturel de

Provence-Alpes-Côte d’Azur (Silene) et nationale pour l’attribution de la sensibilité des

données de la faune de Provence-Alpes-Côte d’Azur et leur diffusion dans les conditions

prévues par  le  schéma métier  du système d’information de l’inventaire du patrimoine

naturel régional.

Les  données  sensibles  peuvent  être  communiquées  à  une  plus  grande  précision

géographique que celle indiquée dans le présent arrêté, voir à la précision géographique

�

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

256



maximale connue, à des tiers en faisant la demande auprès des plateformes du système

d’information  de  l’inventaire  du  patrimoine  naturel,  sous  conditions  figurant  dans  le

schéma métier régional du système d’information de l’inventaire du patrimoine naturel de

Provence-Alpes-Côte d’Azur.

ARTICLE 4    :      

La  liste  des  données  sensibles  de  Provence-Alpes-Côte  d’Azur  pourra  faire  l’objet

d’évolutions après avis du conseil scientifique régional du patrimoine naturel de Provence-

Alpes-Côte d’Azur.

ARTICLE 5    :       

Dans un délai de deux mois à compter de sa notification, le présent arrêté est susceptible

de  recours  devant  le  tribunal  administratif  de  Marseille  –  22-24  rue  Breteuil  –  13281

Marseille cedex 06 – qui peut aussi être saisi par l’application Télérecours citoyens à partir

du site Internet www.telerecours.fr.

ARTICLE 6    :      

Le  secrétaire  général  pour  les  affaires  régionales  Provence-Alpes-Côte  d’Azur  et le

directeur régional  de l’environnement, de l’aménagement et du logement de Provence-

Alpes-Côte d’Azur, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent

arrêté qui sera publié au recueil  des actes administratifs de la préfecture de la région

Provence-Alpes-Côte d’Azur.

Marseille, le 04/02/2026

Le préfet de la région
Provence-Alpes-Côte d’Azur,

SIGNE

Jacques WITKOWSKI

�

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

257



ANNEXE : Liste des données sensibles faune de Provence-Alpes-Côte d’Azur

��������	
��
� �������	��
�����
�����������

�����
���
���	 ������ ��

���������
�� � 
 �!����"��
��

��	���	��#��������	��!��� �

$	��� �!������	
	�	 �
�

�����������	�
���

��
����

�
 ������ ��	

��
����
���� ���	���
 �������������������	�������
����
������
������
��� ��	 ��!�������� ����� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������������������� $%
	���&�����#� �'���� ��	

������������ ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�����
���
����������� ���'�� ��	

���������� ���	���
 �������������������	�������
�������������
��� (�)�	����#�#�)
�# ���� ��	

���������� ���	���
 �������������������	�������
�
��
������� ����� ��	

���������� ���	���
 �������������������	�������
���������
�
���� *+���)���#�+�� ����' ��	

���������� ���	���
 �������������������	�������
%�#&�!��	��� ���#
���

��������
���������
 ,�
�)�!��+�
!�	�-�� ��� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
������
������
��� *�
�����������.��/� �00��
 ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
��������
��
�
���
��� *��
���-#����*!�	��� 
0��� ��	

���������� ���	���
1����+��	!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
����
����
 "�	!���+�2!� ��0 ��	

��
����
���� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

������������� "��!���+������� 

��� ��	

���������� ���	���

�������+�������3�&#1��������4��1�
�����	
���������	�

�������
��������� 5�
��!���65�����


0�
� ��	

����������

���	���
1�#��&�
�#�
+������#�
�	#��#��!��67
�#�#���

�# ��

�#�
�#�
����
����#�#��!�
+�����# 8����#�	

�1�
*	�49���#4
�#4,
���#1�
:%-��#1������# "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

�

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

258



��������	
��
� �������	��
�����

�����������

����� ���
���	 ������ ��

���������
�� � 
 �!����"��
��

��	���	��#��������	��!��� �

%�#&�!��	��� ���#
���

��
����������

� "��!����6:������ 

'�� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
���������
�
�� ;	�-����6<�#	�	 
���' ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
'������������	
	�	 �
�

��
�
������
 �=�+�
����� ���
0 ��	

������������ ���	���
1����!��	-�� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
��
�
�����
 .������	# ���

 ��	

������������ ���	���
1����!��	-�� >�����#����!��	-�����������	
�

��
�
�����
 .������	# ���

 ��	

����������

>����!����!�
 8�
?��+=�#4��4�=@��1�
;��+
�#� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

 ���
�
��!�
���
 �=�!�&���#��� 
0��� ��	

������������ ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

"���������� .��!����65����� ����� ��	

����������

���	���
1����+��+=��
�������������!�

6�A�+�&�B�� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

"�
	���
	 .%���)����
 ����� ��	

������������ ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#�
����
���
����
 ,=� �����	�� ��
�� ��	

������������ ���	���
 �������������������	����0
�
��������������������������������������������������������&���# ����

���������� ������ ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
$����
�����������
�����
 ?��)�#!�

���65����� ���'� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
����
���
�
��

�
�� *����������(	
##�� 
0��� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
����
���
�
����
�
 *�������+������ ����� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
%��
�&��
�!�� ;�#�-������*��	 ����� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#�
�������
�
��������
�� �	�	��!-������*+=��	)��# 
0��� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
��������� ���	���6C
+�!=�� 
0�00 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
�����
���
�� ���	�����?�+=#!�	� 
0��� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
�������� ,��!����	� ��'�
 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
����
��� ���	�����?����! 
0��� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
��������
�� ���	���������++	�	 ��'�0 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
��������
 ���	��+�%�� �� 0��0�' ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
������
��
�� ���	�����>��)��!�� ������ ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

�

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

259



��������	
��
� �������	��
�����

�����������

����� ���
���	 ������ ��

���������
�� � 
 �!����"��
��

��	���	��#��������	��!��� �

�������������������������������������������������������&���# ����

#���
�����&�
���


���	��D����	

�#�
�+=��+���# ��'�� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

#���
�����
 E��������	� ��'�� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
���
����
�
 ���	��D����#!�+=�# ����� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
���
�������
 E��������+!�
� ��'�
 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
����
���� (�+!�
�����.�	#
�� ��'�� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
�
������ (�+!�
��+������ ��'�� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
����
������
�'����� ,	�	#!��

�����F�=
 
0��� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
����
������
�
����
�� ,	�	#!��

�����(�!=�#	�# ��'0� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
����
������
�����
������
 ,	�	#!��

��+������ ��'
0 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
����
������
���&����
 ,	�	#!��

���%���� ��'�0 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
�������
 <��	

�������� ����� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
���
������
 <��	

������	# ����
 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
�������������
 <��	

�������!������ ���'�� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
(��
������
�������� �=	��
��=�����%�
� ����� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
(��
������
�

)������*��
�� E������=	��
��=� ���0� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
(��
������
������
�����
 ,��!��=	��
��=� ����� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�����������
���
 ��
�##�������#!��	 ����
 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
��
������������
�
 *�������)	+�
��� ����
 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
����
���
 �0���� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
#���
 �0���� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
 �0��0� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
����
������
 �0��0� ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�������
 �0�'�' ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
(��
������
 �0
��0 ��	

���������� ���	���
1�����7!� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

�

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

260



��������	
��
� �������	��
�����

�����������

����� ���
���	 ������ ��

���������
�� � 
 �!����"��
��

��	���	��#��������	��!��� �

������	����	
	�	 �
�

�
&�������
&����� C���	

���65����� ����� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
"��������+�!�����
 .�����	������	�	-�� ����� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
���������
�����
�
 .�����	�����	�� ����� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
"�������� .�!� ����� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
��
� �������	
	�	 �
�

��
������������
��������
 5+���	##��D��	��#�)
��+# ��'�
 ��	

������������ ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
�
����
��
����
 5+���	##��D���G�#������# ��'�� ��	

������������ ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
(����
�

�*�����)�
����� C	�
�����?���

	 ���
 ��	

������������

���	���
1����#�
��
����	����	!�
����

6�#�-+� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

�*���������
����
 C	�
����%�
 ��'� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

�&�����&������ C	���G�����/�G� �'0
 ��	

������������

���	���
������=��#�
��#�+������#�
�HC�
�#1����*�	�!�#4
���	�#4��4
�4�����!�
���,��!4*�	�!4.��	#4
��4�=@��� >���������	
���������I!�J	�+
�#K

#���
�������������
��� C
���G��+�
����� ��'' ��	

����������

���	���
������=��#�
��#�+������#����
*�	�!4�����4��4
����1�L#!��#1�9�#4#��4
���1�C�
�# >������&���	�����������	

�!�J	�+
�#K

#���
�������������
��� C
���G��+�
����� ��'' ��	

����������
���	���
1�������#�
����	� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

(����!���
�����!�
��� C��+�G���
����!� ���� ��	

������������ ���	���
 >��������#���������I!�J	�+
�#K

�

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

261



��������	
��
� �������	��
�����

�����������

����� ���
���	 ������ ��

���������
�� � 
 �!����"��
��

��	���	��#��������	��!��� �

(����
�

��������	�
�������	 ?	=��������	# �'�� ��	

������������

���	���
������=��#�
��#�+������#�
�HC�
�#1����*�	�!�#4
���	�#4��4
�4�����!�
���,��!4*�	�!4.��	#4
��4�=@��� >���������	
���������I!�J	�+
�#K

,������������

���
�� �=��2+=�G���65����� ���
 ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
��&����
�)�
����
 �=���G�����"�����
� ���� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
������������	����
������
�

��
����
���

���������=�����
���	!��������� �''
 ��	

����������

���	���
1�������#�
���+�
��	� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

 �����
����

� 9��+���+��+���

�G� ���� ��	

����������

���	���
1�	�+
�#�#�
���#�
�#�#	!�#����
�������+�������

6�#�-+� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

 ���������&��
�
 9��+����-
��	� �0�� ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

����
���
���
���
�� 9
����!���	� ��0� ��	

������������

���	���
1����
�����

�#�+�
��	�#�
�����=��#����#	!�����
9����##	�� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

����
��������
���
��
 9
����!���#� �00��� ��	

������������

���	���
1����
�����

�#�+�
��	�#�
�����=��#����#	!�����
9����##	�� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

��������
�������� E�����+�!� �'�� ��	

����������

���	���
������=��#�
��#�+������#����
*�	�!4�����4��4����1
L#!��#1�9�#4#��4���1�
C�
�#1�������#�����	� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

�

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

262



��������	
��
� �������	��
�����

�����������

����� ���
���	 ������ ��

���������
�� � 
 �!����"��
��

��	���	��#��������	��!��� �

(����
�

$�
�
����
�
�� E�
	��G����#�)�	# �00�0' ��	

���������� ���	���
 "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!
��������������
�&�
�� E��
������	

��� ��'��� ��	

������������ ���	���
 >��������#���������I!�J	�+
�#K
������������	������ E������������� �''� ��	

���������� ���	���
 >������&���	�����������	

�!�J	�+
�#K

,������
��������
 E%��-!��)��)� ���� ��	

������������

���	���
1����#�
��
����	����	!�
����

6�#�-+� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

��������
���� :�����+����� ���� ��	

������������

���	���
������=��#�
��#�+������#�
�HC�
�#1����*�	�!�#4
���	�#4��4
�4�����!�
���,��!4*�	�!4.��	#4
��4�=@��� >����������	�����������	

�!�J	�+
�#K

����������������
 :�����+��)	�� �'�� ��	

������������

���	���
������=��#�
��#�+������#�
�HC�
�#1����*�	�!�#4
���	�#4��4
�4�����!�
���,��!4*�	�!4.��	#4
��4�=@��� >���������	
���������	

�!�J	�+
�#K

$������
����
 :����������4)���&# �'�0 ��	

������������

���	���
������=��#�
��#�+������#�
�HC�
�#1����*�	�!�#4
���	�#4��4
�4�����!�
���,��!4*�	�!4.��	#4
��4�=@��� >���������	
���������I!�J	�+
�#K

	

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

263



��������	
��
� �������	��
�����

�����������

����� ���
���	 ������ ��

���������
�� � 
 �!����"��
��

��	���	��#��������	��!��� �

(����
�

�������������� :������������ ���� ��	

������������

���	���
������=��#�
��#�+������#�
�HC�
�#1����*�	�!�#4
���	�#4��4
�4�����!�
���,��!4*�	�!4.��	#4
��4�=@��� >���������	
���������	

�!�J	�+
�#K

���&���
�)����
����
 L)	#�&�
+	��

� ���� ��	

������������

���	���
������=��#�
��#�+������#�
�HC�
�#1����*�	�!�#4
���	�#4��4
�4�����!�
���,��!4*�	�!4.��	#4
��4�=@��� >���������	
���������	

�!�J	�+
�#K

"�&���
����� .����-����
�	� '�0��0 ��	

����������

>����!����!�
 8�
C
��#4��4:��!�4
,�����+�1�:��!�#4
C
��#1�C
��#4
���	���# >��������+��)�����������I!�J	�+
�#K

#��!�
����!�
 �	
�����%�
 ��'' ��	

����������

���	���
1�	�+
�#�#�
���#�
�#�#	!�#����
�������+�������

6�#�-+� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

-���������
�

����
��������
 ����G����
���+��=�
� ��

'� ��	

������������ ���	���
 >��������#���������I!�J	�+
�#K
��������������
�

������
��
 ����G���	��#� �����
 ��	

������������ ���	���
 >��������#���������I!�J	�+
�#K

%��������
�����&���
� <+���	!��!���2!�� �'�0 ��	

����������
���	���
1�������#�
���+�
��	� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

�


Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

264



��������	
��
� �������	��
�����

�����������

����� ���
���	 ������ ��

���������
�� � 
 �!����"��
��

��	���	��#��������	��!��� �

(����
�

�����	������	 <�!�����+������-�� ���0 ��	

����������
���	���
1�������#�
����	� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

����
�����
���������� ,�M�����*+���
	� ���0 ��	

����������
���	���
1�������#�
���+�
��	� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

��.
�
����'���
� ,�M��%�
����� ���� ��	

����������
���	���
1�������#�
���+�
��	� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

���	����	 �N
����#����2!# ���� ��	

���������� ���	���
 >�������	���������I!�J	�+
�#K
������������������� *��!�
��)
��+=� ���� ��	

���������� ���	���
 >������&���	�����������	

�!�J	�+
�#K
�����

��
�
�
�!���

�
 *!�����+����� ���� ��	

������������ ���	���
 >��������#���������I!�J	�+
�#K
,����������
�
������ *!�����=��+�
 ���� ��	

������������ ���	���
 >��������#���������I!�J	�+
�#K
����
��������)��

� *!�������	�� ���� ��	

������������ ���	���
 >��������#���������I!�J	�+
�#K
����
������
�� *!������	�������	� ��'� ��	

������������ ���	���
 >��������#���������I!�J	�+
�#K

"�����
������	 "�!��#�
%�� �0�� ��	

����������

>����!����!�
 8�
C
��#4��4:��!�4
,�����+�1�:��!�#4
C
��#1�C
��#4
���	���# >��������+��)�����������I!�J	�+
�#K

,��
�)��!�
 ;��!����&���� ���� ��	

����������

���	���
1�	�+
�#�#�
���#�
�#�#	!�#����
�������+�������

6�#�-+� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

��&����
���
����
 ;��!������	�� ���0 ��	

������������

���	���
1����#�
��
����	����	!�
����

6�#�-+� "��!�����	�����!�!��!�#!�!�!

�������
�����
������
 ;��!�������+���!-�� ���� ��	

������������

���	���
1����#�
��
����	����	!�
����

6�#�-+� >���������#�������#��!��)���J	�+
�#K

��

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales PACA - R93-2026-02-04-00002 - ARRÊTÉ fixant la liste des données sensibles de
l'inventaire du patrimoine naturel de Provence-Alpes-Côte d'Azur de la faune devant faire l'objet d'une diffusion restreinte au regard
des nécessités de la protection de l'environnement

265


